FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 007/2011
OFERTA DE COMPRA Nº. 23913
PROCESSO Nº. 201010267000853

Objeto

Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de seguro
de automóveis, sendo 02 (dois) Marca Renault – Logan EXP 1.6, Modelo 2011,
Ano 2010, 04 (quatro) portas, bicombustível (álcool/gasolina), e 01 (um) Marca
Renault  – Sandero 16V, Modelo/Ano 2010, 04 (quatro) portas, bicombustível
(álcool/gasolina),  de  acordo  com  o  Termo  de  Referência,  Anexo  I,  parte
inseparável do Edital desta Dispensa de Licitação.

Tipo Menor Preço Global Por Lote
Valor total R$ 3.428,61 (três mil, quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta e um centavos)
Resultado Deserta

COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  DA FUNDAÇÃO  DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-Go, aos 16 dias do mês
de agosto de 2011.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro

1

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 007/2011